

פרוטוקול ועדת קהילה 2

הועדה התכנסה בתאריך 16.12.2024 במשאלה- מרכז הקיימות הקהילתי

משתתפים:

חברי המועצה - יו"ר הוועדה מ"מ וסגן ראש המועצה, מחזיק תיק קהילה עו"ד אייל כגן, ד"ר רותם עירית סגנית מחזיק תיק קהילה, הגר פרי יגור.
בעלי תפקידים במועצה - ענת פרסמן - מנהלת המחלקה לאזרחים ותיקים באגף רווחה וקהילה, מאירה טשקורי מנהלת המדור הקהילתי באגף רווחה וקהילה, דיקלה האובן עו"ס קהילה לדורות, נועה שמש וינשטין- מנהלת ה"מקפצה" מובילים ונציגים של מגוון ארגונים וקהילות ביישוב.

בוועדה הוצגה הפעילות הקהילתית ברשות ותוכניות להמשך.

מאירה טשקורי מנהלת השירות הקהילתי באגף רווחה וקהילה הציגה את פעילות המדור:

מבנה המדור מבחינת כ"א ומרכזים - המרכז למשפחה, המקפצה, שי"ל, היחידה להתנדבות. פעילויות שבוצעו בשנתיים האחרונות. וכן הצגת שיתופי הפעולה הרבים.
במצגת הוצגו חלק ממגוון התכנים והפעילויות בהן עוסק המדור - עבודה בשכונות, יום השכנים, פעילויות סביב "חרבות ברזל" - תמיכה במפונים, משפחות משרתי המילואים, הקמת צוותי צח"ש. תמיכה וריכוז בגינה האתיופית.

פירוט המרכזים:

שי"ל - שירות יעוץ בו ניתנים הכוונה ויעוץ לתושבי המושבה בנושאים של מיצוי זכויות.

היחידה להתנדבות - מרכזת את סך ההתנדבויות ברשות. רשומים כ 500 מתנדבים במגוון פרויקטים (חנויות יד2, סירת תיקונים, ביקור המלאך, אישה לאישה).

המרכז למשפחה - בית למשפחות המיוחדות, מענה משלים למשפחות להן בן משפחה עם צרכים מיוחדים.

המקפצה - הכוון תעסוקתי לגילאי 40-70.

בנוסף הוצגה תוכנית "**קהילה מיטיבה**" תכנית אסטרטגית לחיזוק קהילות מיטיבות בפריפריה הגיאוגרפית-חברתית. במסגרת התוכנית נבחרה שכונה (נווה פרדסים) בה יתקיים תהליך עמוק ומשותף עם התושבים והמועצה לקידום השכונה ואיכות החיים בה.

נועה שמש וינשטין, מנהלת "המקפצה" הציגה את השירות שעוסק בהכוון תעסוקתי לגילאי 40-70.

המקפצה הוקמה לפני כארבע וחצי שנים, מאז הקמתו, המרכז צמח והתפתח משמעותית, והציע מגוון רחב של סדנאות, הכשרות וסיוע אישי לקידום תעסוקתי ולפיתוח יזמות. עד כה, למעלה מ-1,500 אנשים זכו לייעוץ פרטני במסגרת התוכניות השונות שמפעיל המרכז. לאחרונה, קיבל המרכז מבנה חדש וגדול בשכונת הנח"ל בכרכור, אשר צפוי לעבור שיפוץ מקיף. המבנה יכלול כיתה גדולה שתשמש לקיום סדנאות, הכשרות מקצועיות למקצועות נדרשים, פיתוח אישי וקידום השכלה. בנוסף, יוקמו ארבעה חדרי ייעוץ. החצר גדולה שתיכלל במבנה תהווה מרחב קהילתי מרכזי לאנשים עובדים ומחפשי עבודה, ותשמש מקום מפגש ותמיכה לקהילה כולה. המרכז ממשיך לגדול ולהוות אבן דרך חשובה בקידום תעסוקתי, בפיתוח אישי ובחיזוק הקהילה המקומית.

ענת פרסמן - מנהלת המחלקה לאזרחים ותיקים באגף רווחה וקהילה.

ענת הציגה את מבנה המחלקה וייחודיות המחלקה הבנויה ממדור הפרטני והמדור הקהילתי ונותנת מענה מקיף הן בתחום הטיפול והן בתחום הקהילתי. ייחודיות המחלקה מתבטאת בשינוי תפיסת תפקיד האזרח הוותיק מצרכן שירותים לאזרח הלוקח אחריות על המרחב שלו ומייצר בה תשתית קהילתית.

המדור הפרטני עוסק בטיפול וליווי של האזרח הוותיק ומשפחתו - יעוץ וטיפול פסיכו-סוציאלי, ליווי והשמה, מיצוי זכויות, המדור הקהילתי מפתח תשתית קהילתית לרווחת האזרח הוותיק, במטרה להגביר את תחושת השייכות, המשמעות ואיכות החיים. תחת המעטפת הקהילתית ניתנים מענים רווחתיים, חברתיים וקהילתיים. המדור מפעיל 4 מרכזים קהילתיים - מרכז פיס לגיל הזהב באחוזה, מרכז קהילתי נווה פרדסים, מרכז אור ומרכז קהילתי למרחב ובהם 8 מועדונים הנותנים מגוון רב של מענים לקהילה רחבה של אזרחים וותיקים (מועדון אור, מועדון קפה, מועדון לעדה האתיופית, חוג פטנק, קהילה תומכת ועוד)

עו"ס דיקלה האובן הציגה את מיזם "קהילה לדורות"

פרדס חנה כרכור היא אחת מתוך שישה יישובים בארץ שנבחרו בשנת 2019 על ידי אשל ג'וינט ומשרד העבודה והרווחה, בסיוע קרן הורביץ, לפתח תוכנית ייחודית שמטרתה למנף את ההון האנושי הרחב של הגמלאים לטובת הקהילה שבה הם חיים, ובמיוחד עבור שאר האזרחים הוותיקים בקהילה. התוכנית שמה דגש על בניית רשתות חברתיות ויצירת שותפויות בקרב תושבי השכונה הוותיקים, כדי להעמיק את תחושת השייכות, לחזק את תחושת הנחיצות ולהגביר את ההיכרות עם שאר התושבים במרחב הקהילתי.

בישוב קיימות 5 קבוצות של קהילה לדורות: מרכז הפיס, חלומות כרכור, נווה פרדסים, נווה אשר ומזרח כרכור.

135 מובילי הקהילה מפעילים מעל ל 74 מיזמים מגוונים בהם משתתפים כ 1600 תושבים. תוכנית "רשת מקומית" של קהילה לדורות פועלת לאיתור, מיפוי (צרכים ומענים) בדגש על איתוב חיבור אזרחים ותיקים הנמצאים בניתוק חברתי או בסיכון לניתוק חברתי.

ד"ר עירית רתם, חברת מועצה וסגנית מחזיק תיק קהילה הציגה את תוכנית "קהילה פעילה"

תהליך למיפוי וחיבורים בין הקהילות השונות בישוב שמלווה בלווי ותקציב לפרויקטים משותפים. התהליך שמלווה באופן מקצועי יכלול הגדרה עצמית של הקהילות שירשמו. יצירת חיבורים בין קהילות שונות החולקות נושא משותף לגיבוש צרכים ומטרות משותפות. הקהילות יבחרו מיזמם משותף אשר יתוקצב ויבצעו אותו.

חלוקת תעודות הוקרה ליוצרי ומתנדבי פסטיבל "דרך הנדיב.

בסיום הוועדה חולקו תעודות הוקרה ועציץ פורח לכל מי שתרום להצלחת פסטיבל "דרך הנדיב" ה-6 אשר התקיים ב 7-9.11.2024 וכלל למעלה מ 200 אירועים.